
UCHWAŁA NR X/150/2025 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości położonej w obrębie Borówiec 
gmina Kórnik 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572,1907 i 1940) oraz art. 24 ust. 5c 

ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 

Państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 589, 1089 i 1230), Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa w dyspozycji Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa na rzecz Miasta i Gminy Kórnik, prawa własności 

nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki o numerach 315/25 i 315/27, 

położone w obrębie Borówiec gmina Kórnik, o łącznej powierzchni 0,0131 ha, zapisane 

w księdze wieczystej nr PO1D/00020660/2 prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Środzie 

Wielkopolskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 143F7961-B35A-4EF3-A1C8-2F0E46107E64. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr X/150/2025 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 
 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości położonej w obrębie Borówiec 
gmina Kórnik 

Nieruchomości oznaczone nr 315/25 i 315/27 położone w obrębie Borówiec stanowią 

poszerzenie ul. Buczynowej. Zgodnie ze zmianą miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Kórnik we wsi Borówiec, ww. działki 

przeznaczone są pod tereny komunikacji - drogi dojazdowe. Nabycie nieruchomości 

następuje w celu realizacji przez Miasto i Gminę Kórnik zadań z zakresu budowy 

i eksploatacji dróg publicznych. 

  
  Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 

 
Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 143F7961-B35A-4EF3-A1C8-2F0E46107E64. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/150/2025 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


